

様式第9号その1（第7条関係）

2024年10月2日

箕面市議会議長 岡沢 聡 様

会 派 名 みどりのひろば

経理責任者 増田 京子



2024年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり2024年度政務活動費収支報告書を提出します。

2024 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 みどりのひろば

1 収 入

政務活動費 225,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	24,136	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	358,545	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	72,517	
合 計	455,198	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

2024 年度 整理番号 1 2024年4月3日 事務費 1 2024年4月19日 交付金 1 2024年4月22日 事務費 2 2024年5月7日 事務費 3 2024年5月16日 研修費 4 2024年5月16日 研修費 5 2024年5月31日 事務費 6 2024年6月3日 事務費 7 2024年6月28日 事務費 8 2024年7月3日 事務費 9

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
2024年4月3日	1	事務費	コピーリース代 4月分 シャープファインانس株式会社	円	9,900	円 -9,900
2024年4月19日	1	交付金		225,000		215,100
2024年4月22日	2	事務費	行政文書コピー代 箕面市出納員総務部総務室長村上奈緒子		680	214,420
2024年5月7日	3	事務費	コピーリース代 5月分 シャープファインانس株式会社		9,900	204,520
2024年5月16日	4	研修費	地方×国政策研究会参加費用 自治体議員政策情報センター 虹とみどり		2,000	202,520
2024年5月16日	5	研修費	地方×国政策研究会旅費 JR西日本・北急大阪急行・東京メトロ		22,136	180,384
2024年5月31日	6	事務費	コピーカウンター代 4月分 三晃商会		4,186	176,198
2024年6月3日	7	事務費	コピーリース代 6月分 シャープファインانس株式会社		9,900	166,298
2024年6月28日	8	事務費	コピーカウンター代 5月分 三晃商会		5,911	160,387
2024年7月3日	9	事務費	コピーリース代 7月分 シャープファインانس株式会社		9,900	150,487

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

2024 年度		会 派 名				みどりのひろば	
年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額	
				円	円	円	
2024年7月29日	10	広報費	会報「みどりのひろば」印刷代(41,000部) 有限会社 ミムラ厚文堂		358,545	-208,058	
2024年7月31日	11	事務費	コピーカウンター代 6月分 三晃商会		5,165	-213,223	
2024年8月5日	12	事務費	コピーリース代 8月分(改選のため8月28日までの分) シャープファインサンス株式会社		8,941	-222,164	
2024年8月26日	13	事務費	コピーカウンター代 7月分 三晃商会		3,643	-225,807	
2024年9月6日	14	事務費	コピーカウンター代 8月分 三晃商会		4,391	-230,198	

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること